                                                                                                                         Kraków, dnia 20.02.2024r.

ZZP-271-7-4/24
WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ - 3
Dotyczy: zamówienia w trybie podstawowym art. 275 ust. 1 ustawy - nr ZP-4/24
Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SPZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 16.02.2024r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych w trybie zamówienia podstawowego:
Pytanie nr 1 
Według dokumentacji kanalizacja ma być wykonana z rur PP , wg przedmiaru PCV (fakt podmienia się materiał, ale to powinien uwzględniać załączony do przetargu przedmiar-kosztorys)

Odpowiedź: Należy przyjąć materiał rur PP zgodnie z dokumentacją projektową. 

Pytanie nr 2

I. przedmiar 1

poz. 1.8.1 – roboty ziemne z odwozem na 1km, brak pozycji: wywóz na dalsze kilometry

wraz z utylizacją ziemi

Odpowiedź: Wywóz na dalsze kilometry i utylizacja objęte są w poz. 1.8.11-1.8.13. Różnica w objętości gruntu wynika z częściowego przebiegu kanalizacji po terenach poza drogą na których nie ma konieczności zasypu wykopu gruntem dowiezionym i możliwe jest użycie gruntu rodzimego.

Pytanie nr 3

I. przedmiar 1

poz. 1.8.3 – nasypanie warstwy piasku na dnie wykopu o szerokości 0,6m w ilości 85,46 m –

układamy rury w szerszych wykopach (min. 1,0m) i jest ich do ułożenia Dn200 - 35,0 m, Dn315– 306,85m – proponujemy KNNR1/1411/2 z przeliczeniem na m3

Odpowiedź: Pozycja w przedmiarze została zaktualizowana. 

Pytanie nr 4

I. przedmiar 1

poz. 1.8.4 – nasypanie warstwy piasku – obsypka rury w ilości 106,83 m - układamy rury

w szerszych wykopach (min. 1,0m) i jest ich do ułożenia Dn200 - 35,0m, Dn315 – 306,85 m –

proponujemy KNNR11/125/5 z przeliczeniem na m3

Odpowiedź: Pozycja w przedmiarze została zaktualizowana.

Pytanie nr 5

I. przedmiar 1

poz. 1.8.9 – zasypanie gruntem niewysadzinowym dowiezionym. Zazwyczaj zasypuje się

piaskiem lub gruntem piaszczystym w ilości 1,05 m3/m3, a nie tłuczniem kamiennym w ilości

1,05t/m3

Odpowiedź: Pozycja w przedmiarze została zaktualizowana.
Pytanie nr 6

I. przedmiar 1

poz. 1.8.11; 1.8.12 odwóz gruzu (tylko jakiego ?) jest w ilości takiej jak zasyp z tym, że w poz.

1.8.11 to wywóz gruzu samochodem samowyładowczym na każdy następny 1 km, a w poz.

1.8.12 to wywóz gruzu samochodem skrzyniowym na każdy następny 1 km z krotnością =14

Odpowiedź: Pozycja 1.8.11 oraz 1.8.12 dotyczy odwozu urobku z wykopów pod kanalizację. Wybór pojazdu wywożącego materiał z budowy należy do Wykonawcy, w przedmiarze zostały przedstawione przykładowe pojazdy.  

Pytanie nr 7

I. przedmiar 1

poz. 1.8.13 – utylizacja gruzu – j.w.

Odpowiedź: Pozycja dotyczy utylizacji urobku z wykopów pod kanalizację.
Pytanie nr 8

II. przedmiar 2

poz. 1.8.3 – nasypanie warstwy piasku na dnie wykopu o szerokości 0,6m w ilości 24,5 m –

układamy rury w szerszych wykopach (min. 1,0m) i jest ich do ułożenia Dn200 - 20,0 m, Dn315– 73,9m – proponujemy KNNR1/1411/2 z przeliczeniem na m3

Odpowiedź: Pozycja w przedmiarze została zaktualizowana.

Pytanie nr 9

II. przedmiar 2

poz. 1.8.4 – nasypanie warstwy piasku – obsypka rury w ilości 30,63 m - układamy rury w szerszych wykopach (min. 1,0 m) i jest ich do ułożenia Dn200 - 20,0 m, Dn315 – 73,9 m –

proponujemy KNNR11/125/5 z przeliczeniem na m3

Odpowiedź: Pozycja w przedmiarze została zaktualizowana.

Pytanie nr 10

II. przedmiar 2

poz. 1.8.9 – zasypanie gruntem niewysadzinowym dowiezionym. Zazwyczaj zasypuje się piaskiem lub gruntem piaszczystym w ilości 1,05 m3/m3, a nie tłuczniem kamiennym w ilości 1,05t/m3

Odpowiedź: Pozycja w przedmiarze została zaktualizowana.

Pytanie nr 11

II. przedmiar 2

poz. 1.8.11; 1.8.12 odwóz gruzu (tylko jakiego ?), jest w ilości takiej jak zasyp, a ponieważ

wykop (poz. 1.8.1) liczony był na odkład to należałoby wywieźć całą ziemię i w takiej samej

ilości policzyć utylizację ale ziemi nie gruzu (poz. 1.8.13), a poza tym w poz. 1.8.11 to wywóz

gruzu samochodem samowyładowczym na każdy następny 1 km, a w poz. 1.8.12 to wywóz

gruzu samochodem skrzyniowym na każdy następny 1 km z krotnością =14

Odpowiedź: Pozycja 1.8.11 oraz 1.8.12 dotyczy odwozu urobku z wykopów pod kanalizację. Wybór pojazdu wywożącego materiał z budowy należy do Wykonawcy, w przedmiarze zostały przedstawione przykładowe pojazdy.  

Pytanie nr 12

III. przedmiar 3

poz. 1.7.4 – nasypanie warstwy piasku na dnie wykopu o szerokości 0,6m w ilości 42,0 m –

układamy rury w szerszych wykopach (min. 1,0m) i jest ich do ułożenia Dn200 - 14,0m, Dn315

– 154,0 m – proponujemy KNNR1/1411/2 z przeliczeniem na m3

Odpowiedź: Pozycja w przedmiarze została zaktualizowana.

Pytanie nr 13

III. przedmiar 3

poz. 1.7.5 – nasypanie warstwy piasku – obsypka rury w ilości 52,5 m - układamy rury

w szerszych wykopach (min. 1,0 m) i jest ich do ułożenia Dn200 - 14,0m, Dn315 – 154,0 m –

proponujemy KNNR11/125/5 z przeliczeniem na m3

Odpowiedź: Pozycja w przedmiarze została zaktualizowana.

Pytanie nr 14

III. przedmiar 3

poz. 1.7.9 – zasypanie gruntem niewysadzinowym dowiezionym. Zazwyczaj zasypuje się

piaskiem lub gruntem piaszczystym w ilości 1,05 m3/m3, a nie tłuczniem kamiennym w ilości 1,05t/m3

Odpowiedź: Pozycja w przedmiarze została zaktualizowana.

Pytanie nr 15

III. przedmiar 3

poz. 1.7.11; 1.8.12 odwóz gruzu (tylko jakiego ?), jest w ilości takiej jak zasyp, a ponieważ

wykop (poz. 1.8.1) liczony był na odkład to należałoby wywieźć całą ziemię i w takiej samej

ilości policzyć utylizację ale ziemi nie gruzu (poz. 1.8.13), a poza tym w poz. 1.8.11 to wywóz

gruzu samochodem samowyładowczym na każdy następny 1 km, a w poz. 1.8.12 to wywóz

gruzu samochodem skrzyniowym na każdy następny 1 km z krotnością =14

Odpowiedź: Pozycja 1.8.11 oraz 1.8.12 dotyczy odwozu urobku z wykopów pod kanalizację. Wybór pojazdu wywożącego materiał z budowy należy do Wykonawcy, w przedmiarze zostały przedstawione przykładowe pojazdy.  

Pytanie nr 16

IV. przedmiar 4

poz. 1.8.1 – roboty ziemne z odwozem na 1km, brak pozycji: wywóz na dalsze kilometry wraz z utylizacją ziemi

Odpowiedź: Wywóz na dalsze kilometry i utylizacja objęte są w poz. 1.8.11-1.8.13. Różnica w objętości gruntu wynika z częściowego przebiegu kanalizacji po terenach poza drogą na których nie ma konieczności zasypu wykopu gruntem dowiezionym i możliwe jest użycie gruntu rodzimego.

Pytanie nr 17

IV. przedmiar 4

poz. 1.8.3 – nasypanie warstwy piasku na dnie wykopu o szerokości 0,6m w ilości 65,0 m –

układamy rury w szerszych wykopach (min. 1,0m) i jest ich do ułożenia Dn200 - 24,0m, Dn315

– 236m – proponujemy KNNR1/1411/2 z przeliczeniem na m3

Odpowiedź: Pozycja w przedmiarze została zaktualizowana.

Pytanie nr 18

IV. przedmiar 4

poz. 1.8.4 – nasypanie warstwy piasku – obsypka rury w ilości 81,25 m - układamy rury w szerszych wykopach (min. 1,0m) i jest ich do ułożenia Dn200 - 24,0m, Dn315 – 236,m –

proponujemy KNNR11/125/5 z przeliczeniem na m3

Odpowiedź: Pozycja w przedmiarze została zaktualizowana.

Pytanie nr 19

IV. przedmiar 4

poz. 1.8.9 – zasypanie gruntem niewysadzinowym dowiezionym. Zazwyczaj zasypuje się

piaskiem lub gruntem piaszczystym w ilości 1,05 m3/m3, a nie tłuczniem kamiennym w ilości 1,05t/m3

Odpowiedź: Pozycja w przedmiarze została zaktualizowana.

Pytanie nr 20

IV. przedmiar 4

poz. 1.8.11; 1.8.12 odwóz gruzu (tylko jakiego ?), jest w ilości takiej jak zasyp, a ponieważ

wykop (poz. 1.8.1) liczony był na odkład to należałoby wywieźć całą ziemię i w takiej samej

ilości policzyć utylizację, ale ziemi nie gruzu (poz. 1.8.13), a poza tym w poz. 1.8.11 to wywóz

gruzu samochodem samowyładowczym na każdy następny 1 km, a w poz. 1.8.12 to wywóz

gruzu samochodem skrzyniowym na każdy następny 1 km z krotnością =14

Odpowiedź: Pozycja 1.8.11 oraz 1.8.12 dotyczy odwozu urobku z wykopów pod kanalizację. Wybór pojazdu wywożącego materiał z budowy należy do Wykonawcy, w przedmiarze zostały przedstawione przykładowe pojazdy.  

Pytanie nr 21

IV. przedmiar 4

poz. 1.8.13 – utylizacja gruzu – j.w.

Odpowiedź: Pozycja dotyczy utylizacji urobku z wykopów pod kanalizację.
Pytanie nr 22

Każdy następny przedmiar powiela te same błędy.

Odpowiedź: Pozostałe przedmiary zostały zaktualizowane zgodnie z powyższymi odpowiedziami.

Skorygowane Przedmiary robót stanowią załączniki do niniejszego wyjaśnienia.

Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.









          Michał Tochowicz - Dyrektor
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          (w imieniu Zamawiającego)

